
Braeckmans Patty

Roels Leen

Heyndrickx Ellen

Defever Elien

8126

7023

8180

8159

T.C. HOF TER B

THERMAE MER

PADEL WAASLA

T.C. ELEVEN

0771008

0750640

0771620

0818911

B1

D1

A1

D2

1

Vandenbrande Nadia

Ponsin Iris

Broodtaerts Elien

Van Landeghem Paulien

8143

7123

8117

8019

T.C. FOR EVER

TC DIEPENBRO

T.C. PLAYERS

K.A.V. DENDER

0896973

2169480

0853829

0092547

A2

C2

B2

C1 2

131

NR

486

130

83

568

529

808

Braeckmans Patty

Broodtaerts Elien

Roels Leen

Defever Elien

6/2 - 6/1

Forfait (niet gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/2 - 4/6 - 10/4

6/3 - 7/6 (2)

1/
Club : 8180 PADEL WAASLAND  Wedstrijdleider : 0864747 Catthoor Rik
Tornooi : 202181804 CUPRA Padel Tour D100, D200, G100 en G200 PADEL WAASLAND @ TC DE VALLEI van 19/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Roels Leen

6/2 - 6/3

Raskin Nick

Verhaegen Koen

Vangheel Dimitri

Hoornaert Wim

8126

7023

8180

8030

T.C. HOF TER B

THERMAE MER

PADEL WAASLA

V.Z.W. T.C. DE 

0074376

0756775

0559286

0520387

B1

D1

A1

D2

1131

NR

NR

315

De Lille Peter

Broodtaerts Kim

De Leenheer Nicolas

Van Landeghem Pieterjan

8019

7123

7123

8019

K.A.V. DENDER

TC DIEPENBRO

TC DIEPENBRO

K.A.V. DENDER

2171897

0270247

2237288

0856769

A2

C2

B2

C1 2

152

469

709

1739

Raskin Nick

De Leenheer Nicolas

Verhaegen Koen

Hoornaert Wim

Roels Leen
Verhaegen Koen

Broodtaerts Elien
De Leenheer Nicolas

Verhaegen Koen

1


